PROCESSO SELETIVO nº 03/2018

PROCESSO SELETIVO PARA A COORDENAÇÃO DE FINANÇAS

Espaço Ocupacional Analista I

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS  MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – Sebrae/RJ,

no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de

1990, e tendo em vista a necessidade de profissionais para atuar na coordenação de Finanças, nos

Espaço Ocupacional Analista I  torna pública a realização de Processo Seletivo, para preenchimento de

vagas em seu quadro funcional.

 ATENÇÃO AOS HORÁRIOS, ENDEREÇOS E AOS NÚMEROS DAS

RESPECTIVAS SALAS.

COMPARECER NO DIA 28/03/2018. ÀS
09h00min. Endereço: Rua Uruguaiana, 10 - SALA

2501 - Centro, Rio de Janeiro. PARCERIA
CONSULTORIA / próximo ao Largo da Carioca.

Adriana Campista Fernandes

Alan Noronha

Aldevan Alves Lima Moura

Alessandra Machado Ferreira

Alilson França Cavalcanti

Ana Paula Rocha Riberto

Ana Rosa Dias da Silva

Anderson Quintanilha da Silva

André Jorge Leite Funchal Camacho

Beatriz Pereira de Souza Rosa

Bianca Pereira de Almeida

Bruna de Carvalho Couto

Bruno de Oliveira Alexandre

Bruno Santos Ribeiro da Silva

Daiana da Silva Gomes

Daniele Neves do Nascimento Ramos

Dayse Maristella Fonseca dos Santos

Diego de Oliveira Gomes Prado

Edvaldo Alves de Oliveira

Ellen de Castilho Martins Rocha

Ethiènne Antunes Alves

COMPARECER NO DIA 28/03/2018.  ÀS
11h30min. Endereço: Rua Uruguaiana, 10- SALA

2206 - Centro, Rio de Janeiro. PARCERIA
CONSULTORIA / próximo ao Largo da Carioca .

Fábio Motta

Fernanda Vieira Guimarães

Fernando Bruno de Oliveira

Fernando de Souza Alvim

Flávia Augusta Rosa de Resende

Gabriella Maia de Carvalho

Giovana Nogueira da S. Baum

Herbert Oliveira Domiciano

Isabella Magalhães dos Santos

Isadora da  Costa Carrión

Jeniffer Souza da costa miranda

Karina Maria Lima  Hellmann

Karla Oliveira

Katia Cristina de Carvalho Lima da Silva

Larissa Cardoso F. Batista

Lilian Ferreira da Silva

Lucas de Oliveira Queiroz

Luciana Maria Negreiros Pedroso Martins Barroso

Luiz Henrique de Lavor Saboia de  Amorim

Marcelo Koichi Misumi

Marcos Vinicio Souza Amorim

COMPARECER NO DIA 28/03/2018.  ÀS
15h30min. Endereço: Rua Uruguaiana, 10- SALA

2501 - Centro, Rio de Janeiro. PARCERIA
CONSULTORIA / próximo ao Largo da Carioca.

Martha Isadora Barbosa Ribeiro

Michelle Cristina Barbosa da Silva

Monique da Silva Entrielle

Monique da Silva Martins

Nathalli de Lima Pinheiro

Rafael de Souza Silva

Ramir Aráujo Auler

Rhaíssa Rastrelli Seriz  Galdino

Ricardo Ezequiel da Silva

Rogério Toledo Knupp

Roseli Oliveira

Semil Soares da Silva

Sérgio  Pereira  da Silva

Shelonay Felix da Silva

Simone Pereira de Oliveira

Suzane de Oliveira Silva

Tatiane Torres Oliveira

Thaís Pereira Araujo Martins

Victor Japiassú dos Santos Rêgo

Vivian Laranja e Souza

Viviane Kaline da Silva Canindé

Rio de Janeiro, em 26 de Março de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.